
УТВЕРЖДАЮ

Директор Пермский филиал Финуниверситета

_____________________ (А.М. Гоголев)

"___" __________________ 20__ г.

Ауд. Ауд. Ауд. Ауд. Ауд. Ауд.

№ № Подгруппа:

Группа:

1 403 414 401 Информатика308 Информатика303

2

3 403 414 401 112

4

5 Ин. языкобщ.№1,3 Ин. языкобщ.№1,1 413 312

7 408 304

8

Группа:

-1 Ин. язык в проф. деят.общ.№1,2 Ин. язык в проф. деят.общ.№1,3

0

1 312 205 305 417

2

3 Информатика308 Информатика303 312 спортзал 204 310

4

5 401 316 417 308 спорт.пл.1

7 418

8

Час общения

3
13.00-13.45  

13.50-14.356

День самостоятельной работы

3

6

13.00-13.45  

13.50-14.35
Час общения Час общения Час общения

День самостоятельной работы

Физ.культ.

Пахомова И.Г.

Час общения Час общения

Основы философии

Лесевицкий А.В.

Час общения

Герасименко К.И.

История

Виноградова Н.А.

Элементы высш. матем-ки

Масагутова Д.А.

Стандартизация, сетификация и тех,документовед,

Элементы высш. матем-ки

Тотьмянина Л.В.

Архитектура  аппаратных средств

Юрченко Г.Н.

Русский язык

Володько В.В.

Операционные системы и среды

Дьякова И.В.

Физ.культ../Адапт.физ.культ.

Виноградова Н.А.Дерюшева М.А.

История

Дерюшева М.А.

История

Гордейчук Л.Г

Математика

Обществознание

Гордейчук Л.Г

Математика

Гордейчук Л.Г

Математика

Катаева Н.С.

МДК 03.01 Орг-я операций по банковским вкладам

Галкин И.В.

ИТПД/Адаптивные ИТПД

Пашкевич А.Е.

АФХД

Масалкина Е.Ю.

Рынок ценных бумаг

История

Масалкина Е.Ю.

Рынок ценных бумаг

Пашкевич А.Е.

Анализ  финансово-хозяйственноц деят.

Иванова Н.А.

Математика

Туманова Н.Ю.

Обществознание

Хыдырова А.А.

4 14.45-15.30  

15.35-16.20

Час общения

2 10.55-11.40  

11.45-12.30 Тотьмянина Л.В.Сединина Л.В.

1 9.00-9.45  9.50-

10.35

Баланда Т.А.Баланда Т.А.

0
7.45-8.50

ИСП 112 ИСП 113 ИСП 211 ИСП 212 ИСП 213 ИСП 221

Герасименко К.И.

2 10.55-11.40  

11.45-12.30

Баланда Т.А.Костарева Н.Ю.

Дисциплина

Преподаватель

1 2

БД 103

Дисциплина

Преподаватель

1 2

БД 204

Дисциплина

Преподаватель

1 2

БД 215

Дисциплина

Преподаватель

1 2

БД 303

на 14.10.2024 г. (понедельник) Неделя 1.

Расписание занятий

Дисциплина

Преподаватель

ИСП 111

Дисциплина

Преподаватель

1 2

БД 314

1 9.00-9.45  9.50-

10.35

4 14.45-15.30  

15.35-16.20

П
а

р
а

У
р
о
к

Время

21

Тотьмянина Л.В.Сединина Л.В.



Группа:

1 207

2

3 417

4

5 310 303

7 303

8

9 303

10

11

12

Группа:

1 ' 418

2

3 203 418

4

5 416 спортзал

7 417

8

Группа:

1 спортзал

2

3 211 207 спортзал

4

5 общ.№2,2 203 103 211

7 102 204 211 207 102

8

9 203 211 418 204

10

11 204 416

12

3

6

13.00-13.45  

13.50-14.35
Час общения Час общения Час общения

3

6

13.00-13.45  

13.50-14.35
Час общения Час общения

Физ.культ.

Дьякова И.В.

Физ.культ.

Дьякова И.В.

Физ.культ.

Дьякова И.В.

Трудовое право

Пестова Т.В

ДОУ

Пестова Т.В

Трудовое право

Селиванова А.В.

Гражданское право

Пестова Т.В

Трудовое право

Селиванова А.В.

Гражданское право

Дворкин К.Д.

Страховое дело

Час общения

МДК 01.01 ПСО

Безматерных А.

МДК 01.01 ПСО

Лесевицкий А.В.

Основы философии

Неронова О.А.

ДОУ

Селиванова А.В.

Гражданск. право

Лесевицкий А.В.

Основы философии

Пестова Т.В

Уголовное право

Пестова Т.В

Трудовое право

Гайсинский М.В.

БЖ

Юрченко Г.Н.

Рус. язык и культ.речи

Наумова Е.А

Психология общения

Час общения Час общения

Аркайкина Т.А.

Менеджмент

Селиванова А.В.

Административное право

Гайсинский М.В.

БЖ

Дьякова И.В.

Физ.культ.

Игнатова Е.В.

Теория соц.работы

Бочаров М.И

МДК 11.01 Технология разработки и защиты БД

Бочаров М.И

МДК 11.01 Технология разработки и защиты БД

Масагутова Д.А.

Стандартизация, сетификация и тех,документовед,

Галкин И.В.

Инф. техн. в банк. деят.

День самостоятельной работы

Веричева Е.А.

Психология общения

Элементы высш. матем-ки

Неронова О.А.

6
18.25-20.00

5 16.40-17.25  

17.30-18.15

Безматерных А.

4 14.45-15.30  

15.35-16.20

2 10.55-11.40  

11.45-12.30

1 9.00-9.45  9.50-

10.35

3

6

13.00-13.45  

13.50-14.35

ПОСО 210 ПОСО 307 ПОСО 308 ПОСО 310 ПОСО 318 ПОСО 319

4 14.45-15.30  

15.35-16.20

2 10.55-11.40  

11.45-12.30

1 9.00-9.45  9.50-

10.35

Нач.англ. 2-1 Нач.англ. 3-1 Нач.англ. 3-2 Сб.англ.яз. 3-3 ПОСО 208 ПОСО 209

6
18.25-20.00

5 16.40-17.25  

17.30-18.15

4 14.45-15.30  

15.35-16.20

2 10.55-11.40  

11.45-12.30 Виноградова Н.А.

1 9.00-9.45  9.50-

10.35

ИСП 222 ИСП 311 ИСП 320 ИСП 321 ИСП 410 ИСП 420



Группа:

1 Ин. языкобщ.№1,3 Ин. языкобщ.№1,1 406

2

3 103 102

4

5 301 406

7

8

Группа:

1 301 415 211 413

2

3 415 102 413 416 204 205

4

5 304 112 общ.№2,1 414 110 418

7 112 416 406

8

Группа:

1 103

2

3 спорт.пл.3 Ин. языкобщ.№1,3 Ин. языкобщ.№1,1 316

4

5 спортзал 207 403 314 408 102

7 209 205 314 405 301 103

8

9 209 102 102 405

10

11 403

12

Русский язык

Кириенко Е.Г.

Физ.культ../Адапт.физ.культ.

Седых А.А.

Час общения

Час общения Час общения Час общения

Бух.учет в некоммерческом секторе

Кашина Т.А.

Неронова О.А.

МДК 05.01 Выполнение работ по профессии "Кассир"

Час общения Час общения Час общения Час общения

Физ.культ../Адапт.физ.культ.

Санникова Е.К.

Основы бух. учета

Веричева Е.А.

Психология общения

МДК 02.01 Орг. расч. с бюджетами БС РФ

Осколкова М.В.

МДК 03.02 АФХД

Кириенко Е.Г.

Литература

Батуев М.И.

Химия

Осколкова М.В.

МДК 03.02 АФХД

Пашкевич А.Е.

МДК 03.01 Финансы организаций

Пашкевич А.Е.

МДК 03.01 Финансы организаций

Кашина Т.А.

Бух.учет в некоммерческом секторе

Аитова М.И.

МДК 01.01 Основы орг. и функц. БС РФ

Аитова М.И.

МДК 01.01 Основы орг. и функц. БС РФ

Аитова М.И.

Кассовое  обслуживание исполн.бюджетов БС РФ

Дерюшева М.А.

История

Дьякова И.В.

Физ.культ../Адапт.физ.культ.

Осколкова М.В.

МДК 03.02 АФХД

Аркайкина Т.А.

Менеджмент

Мазунина В.В.

ПОПД

Масалкина Е.Ю.

ФДОК

Час общения

Бух. учет

Масалкина Е.Ю.

ФДОК

Гайсинский М.В.

Б.Ж.

Лесевицкий А.В.

Основы философии

Беккер Н.А.

Налоги и налогообл.

Мазунина В.В.

ПОПД

Аркайкина Т.А.

Менеджмент

Юрченко Г.Н.

Рус. язык и культ.речи

Кашина Т.А.

Бух. учет

День самостоятельной работы

Володько В.В.

Информатика

Кац И.И

География

Час общения

Батуев М.И.

Химия

Балчугова К.А

Математика

Час общения

Кириенко Е.Г.

Русский язык

Иванова Н.А.

Математика

Час общения

Иванова Н.А.

Математика

Батуев М.И.

Химия

Кириенко Е.Г.

Литература

3

6

13.00-13.45  

13.50-14.35
Час общения

6
18.25-20.00

Час общения

5 16.40-17.25  

17.30-18.15

Осколкова М.В.

4 14.45-15.30  

15.35-16.20 Кашина Т.А.

Бух.учет в некоммерческом секторе

Баланда Т.А.Костарева Н.Ю.

2 10.55-11.40  

11.45-12.30

Пахомова И.Г.

1 9.00-9.45  9.50-

10.35

3

6

13.00-13.45  

13.50-14.35

Ф 304 Ф 306 Ф 315 Ф 316 ЭБУ 102 ЭБУ 202

4 14.45-15.30  

15.35-16.20 Видинеева П.В.

Математика

Кашина Т.А.

2 10.55-11.40  

11.45-12.30

1 9.00-9.45  9.50-

10.35

3

6

13.00-13.45  

13.50-14.35

Ф 105 Ф 106 Ф 205 Ф 206 Ф 207 Ф 216

4 14.45-15.30  

15.35-16.20

2 10.55-11.40  

11.45-12.30

1 9.00-9.45  9.50-

10.35 Баланда Т.А.Костарева Н.Ю.

СД 101 СД 201 СД 217 СД 301 СД 317 Ф 104



Группа:

1 чит.зал 304

2

3 408 411 спорт.пл.1 410 чит.зал

4

5 415 305 209 410 205

7 Ин. язык в проф. деят.общ.№1,3 Ин. язык в проф. деят.общ.№1,2 211 305 общ.№1,1 чит.зал

8

9 408 305

10

Группа:

1 203 411 316 405

2

3 301 Информатика304 Информатика313 318 405 спорт.пл.3

4

5 чит.зал 411 спорт.пл.3 204

7 415 Русский язык и культура речи414

8 Юрченко Г.Н.

3

6

13.00-13.45  

13.50-14.35

Час общения Час общения Час общения

Час общения Час общения

Игнатова Е.В.

ТСР

Физ.культ../Адапт.физ.культ.

Пахомова И.Г.

Туманова Н.Ю.

Конституц.право

Седых А.А.

Физ.культ../Адапт.физ.культ.

Час общения

Час общения

Гайсинский М.В.

Б.Ж.

Седых А.А.

Физ.культ../Адапт.физ.культ.

Бобров В.А.

ОБЗР

Игнатова Е.В.

ТСР

Дерюшева М.А.

История России

Юсупова Ю.К.

Литература

Балчугова К.А

Математика

Балчугова К.А

Математика

Кац И.И

География

Герасименко К.И.

Обществознание

Обществознание

Юсупова Ю.К.

Литература

Галкин И.В.

Информатика

Юсупова Ю.К.

Литература

Санникова Е.К.

ИТПД/Адаптивные ИТПД

Юсупова Ю.К.

Литература

Кац И.И

География

Неронова О.А.

ДОУ

Костарева Н.Ю.

Ин. язык в проф. деят.

Час общения

Час общения

Лесевицкий А.В.

Основы философии

Санникова Е.К.

ИТПД/Адаптивные ИТПД

Санникова Е.К.

ИТПД/Адаптивные ИТПД

Видинеева П.В.

Математика

Беккер Н.А.

МДК 03.01 Орг-я расч. с Б.и Внб.фондами

Пахомова И.Г.

Физ.культ.

Видинеева П.В.

Математика

4 14.45-15.30  

15.35-16.20

2 10.55-11.40  

11.45-12.30 Галкин И.В. Володько В.В.Батуев М.И.

Химия

Час общения

1 9.00-9.45  9.50-

10.35

3

6

13.00-13.45  

13.50-14.35

Юр. 109 Юр. 110 ЮСО 218 ЮСО 219 ЮСО 220

5 16.40-17.25  

17.30-18.15

4 14.45-15.30  

15.35-16.20 Баланда Т.А.Баланда Т.А.Лесевицкий А.В.

Основы философии

Герасименко К.И.

2 10.55-11.40  

11.45-12.30

1 9.00-9.45  9.50-

10.35

ЭБУ 214 ЭБУ 302 ЭБУ 312 ЭБУ 313 Юр. 107 Юр. 108


